



DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Název veřejné zakázky: Třebotovská zeleň a ovocná alej u Třebotova

Zadavatel: OBEC TŘEBOTOV
Sídlo: Klidná 69, 252 26 Třebotov
IČ: 00241741
Jednající: Mgr. Alice Rahmanová, starostka obce

V Třebotově dne 18. února 2014

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na výsadbu zeleně v zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona.

Dodatečné informace

Dotazy uchazeče

OK Garden s.r.o. se sídlem Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4, středisko realizací Velké Čičovice 49, 252 68 Středokluky, IČ: 27571297, přijatý dne 12. února 2014:

„Dobrý den,

prosím o informace k veřejné zakázce „Třebotovská zeleň a ovocná alej u Třebotova“.

- Ve smlouvě o dílo se v článku XI. uvádí, že " Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost provedeného díla v **délce 24 (slovy: šedesát) měsíců ode dne řádného provedení díla zhotovitelem.**"

Jak dlouhá záruka je zadavatelem požadována?

Odpověď zadavatele

Je požadována záruka v délce 24 měsíců (slovy dvaceti čtyř)

- intravilán:

V PD je požadavek na výsev travobylinného trávníku, ale v rozpočtu je počítáno s výsevem parkového trávníku. Výsev parkového trávníku je nákladnější než výsev trávníku lučního. V PD navíc je uveden požadavek na kosení lučního trávníku. Prosíme o vysvětlení, zdůvodnění rozdílů v zadání.

Odpověď zadavatele

Jde o terminologii – ve zprávě – technologiích je vše jednotné = bylinný trávník.

Založení jako parkový trávník ANO – je to shodná technologie, je zde kladen vyšší důraz na kvalitu přípravy tzv. pláň.

Dodávka osiva – dle popisu v TZ, kap. 6.4 – je potřeba poptat cenu u dodavatele.

Kosení 3x ročně.



- **intravilán:**

V rozpočtu je uvedeno kotvení ovocného stromu třemi kůly, v porovnání s extravilánem, kde se kotví pouze jedním kůlem. Máme se řídit rozpočtem nebo projektovou dokumentací?

Odpověď zadavatele

Říďte se rozpočtem i PD, je to stejné, protože v rozpočtu je to v jedné sjednocené položce, kterou předepisuje AOPK. Čili - intravilán se kotví 3 kůly (i kvůli mechanickému poškození), extravilán 1 kůl.

- V PD se uvádí rozvojová péče o výsadby, ale v rozpočtu není uvedena. (Navíc v extravilánu je uvedena dvouletá péče o výsadby i v rozpočtu. Prosíme o vysvětlení, případně doplnění.

Odpověď zadavatele

Stěžejní v PD je kap. technologie. Z té vychází rozpočet, tam o rozvojové péči nic není. Kap. 8 hovoří o údržbě (resp. rozvojové a udržovací péči), což je předpis, jak se má následná péče vykonávat, aby se vegetační prvky zdárně vyvíjely. Původní zadání pro nás to neobsahovalo, údržba tedy bude na obci.

- **extravilán:**

V PD pro část extravilán je uveden také výsev travníkových ploch (1350 m²), ale v rozpočtu tyto položky chybí.

Odpověď zadavatele

Nechybí, pol. 17-21

- **extravilán:**

Ve smlouvě ve specifikaci díla se uvádí, že *"Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a dodávek obsažených v projektové dokumentaci, nebo v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále též „výchozí dokumenty“), a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají"*. Proto prosíme o informaci, jestli máme tedy počítat i s výsevem travníku v extravilánu?

Odpověď zadavatele

Ano

- **extravilán:**

Obdobně v rozpočtu v části pro extravilán se vysazuje 159ks ovocného stromu *Prunus avium* a 7 ks *Acer pseudoplatanus*. V projektové dokumentaci se však počítá s výsadbou ještě 67 ks *Prunus domestica* a 23 ks *Quercus robur* (švestková alej). Počítá se v projektu i s výsadbou této aleje? Případně prosíme o zahrnutí do rozpočtu.

Odpověď zadavatele

V zadávací dokumentaci je v bodě č. 3 Předmět zakázky uvedeno, že „Z projektové dokumentace č. 2) se bude realizovat pouze třešňová alej s javory, označená jako B.“

- **extravilán:**

V PD je uvedena péče 2 roky o stromy a travník, v rozpočtu je položka pouze pro stromy. Prosíme o informaci, na co vše se péče vztahuje a zároveň o její upřesnění kvůli dodržení jednotnosti nabídek. Pokud by se počítalo s výsevem travníku a sečí 1-3x za rok, prosíme o upřesnění počtu- lze použít 2 seče/rok?

Odpověď zadavatele

Opět platný rozpočet, započitatelná je péče právě jen o stromy na 2 roky – viz TZ kap. 9.1 – rozvojová péče (odlišnost od udržovací péče – 2 různé termíny/technologie). Píše se zde i o zálivce travnatého spol.



- **extravilán:**

Počítá se s hnojením vysazovaných dřevin? V PD není informace obsažena.

Odpověď zadavatele

Ne.

- **extravilán:**

Ve výkazu se kácí 33 ks stromů, ale odstraňuje se pouze 31 ks pařezů. Prosíme o vysvětlení rozdílu.

Odpověď zadavatele

Je to v pořádku – 2 pařezy můžeme ponechat, nesází se na jejich místo nový strom. Kácí se 33 ks.

S pozdravem



Mgr. Alice Rahmanová, starostka obce